
UCHWAŁA NR XXIV/250/20 
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę Nr II/6/18 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 13 grudnia 2018 roku w sprawie  
ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art.18a.ust.1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. 
z 2020 roku poz.713) oraz §12 ust.2 uchwały Nr XLVI/441/13 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 28 marca 
2013 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Wałbrzycha (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2013 r., poz. 3027 z późn. 
zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/6/18 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 13 grudnia 2018 roku w sprawie ustalenia 
składu osobowego Komisji Rewizyjnej  w § 1 dodaje się ust. 5) w brzmieniu: "5) Pani Marta Tumidalska". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Wałbrzycha 

 
 

Maria Anna Romańska 

Id: 3BE9E2F9-F37E-4FF9-B763-AF54C3919085. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z pismem radnej Pani Marty Tumidalskiej wprowadzenie zmiany składu osobowego Komisji

Rewizyjnej jest w pełni uzasadnione.

Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha

Maria Anna Romańska

Id: 3BE9E2F9-F37E-4FF9-B763-AF54C3919085. Podpisany Strona 1




